



## **ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ERCHIE**

Protocollo numero: **3821 / 2020**

Data registrazione: **08/09/2020**

Tipo Protocollo: **USCITA**

Documento protocollato: **ORDINE\_5686725.PDF**

IPA/AOO: **istsc\_bric807001**

Oggetto: **Ordine dispositivi di protezione - Covid 19 - DECRETO RILANCIO**

Destinatario:

**Bi.H.Erre s.a.s.**

Ufficio/Assegnatario:

Protocollato in:

**1444 - F000-FINANZA E PATRIMONIO 2020**

Titolo: **6 - FINANZA E PATRIMONIO**

Classe: **3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili**

Sottoclasse: **a - Pratiche generali**

**COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE**

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO  |  |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine   | 5686725  |
| Descrizione Ordine  | Ordine dispositivi di protezione - Covid 19 - DECRETO RILANCIO   |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico  |
| CIG   | ZBF2E34970   |
| CUP   | G46D20000210001  |
| Bando   | BENI   |
| Categoria(Lotto)  | Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro   |
| Data Creazione Ordine   | 08/09/2020   |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4  |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 12/09/2020   |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE  |  |
| Nome Ente   | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ERCHIE |
| Codice Fiscale Ente   | 80006230744  |
| Nome Ufficio  | ISTITUTO COMPRESIVO ERCHIE   |
| Indirizzo Ufficio   | VIA BOCCACCIO 13, 72020 - ERCHIE (BR)  |
| Telefono / FAX ufficio  | 3471376999/0831767645  |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | UFIPKP   |
| Punto Ordinante   | LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO / CF: SPGLMM74B58F152N   |
| Email Punto Ordinante   | DIRIGENTESPAGNOLO@GMAIL.COM  |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | Non inserito   |
| Ordine istruito da  | LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO  |
| FORNITORE CONTRAENTE  |  |
| Ragione Sociale   | BI.H.ERRE. S.A.S.  |
| Partita IVA Impresa   | 02729370128  |
| Codice Fiscale Impresa  | 02729370128  |
| Indirizzo Sede Legale   | VIA MILANO, 5 - 21052 - BUSTO ARSIZIO(VA)  |
| Telefono / Fax  | 0331631121/0331621664  |
| PEC Registro Imprese  | BIHERRE@POSTECERT.IT   |
| Tipologia impresa   | SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE  |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 02729370128  |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 12/07/2002   |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | VA   |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  | 18159855/62  |
| INPS: Matricola aziendale   | 14221975ZX   |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   | 20212756   |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.VARESE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT  |
| CCNL applicato / Settore  | COMMERCIO E TERZIARIO / GRAFICO  |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

|  |                                  |
|--|----------------------------------|
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)       | IT55C0306922810100000012184      |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | STEFANO ROZZONI RZZSFN70R29B300B |

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.)**

Marca: BHR - Codice articolo produttore: BINITRILE - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): GUANTI IN NITRILE CONFEZIONE 100 PEZZI - Codice articolo fornitore: BINITRILE - Prezzo: 13 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: GUANTI MONOUSO IN NITRILE SPECIFICARE TAGLIA IN NOTA ORDINE ( S, M, L ) - Descrizione tecnica: GUANTI MONOUSO IN NITRILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 100

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.)**

Marca: BHR - Codice articolo produttore: BI52PERS - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): MASCHERINA CHIRURGICA CERT. CE DISPOSITIVO MEDICO CLASSE 1 - Codice articolo fornitore: BI52PERS - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Descrizione tecnica: MASCHERINA MONOUSO CERT. CE DISPOSITIVO MEDICO CLASSE 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.)**

Marca: BHR - Codice articolo produttore: BI21 - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): GEL IGIENIZZANTE PROFUMATO 500ML - Codice articolo fornitore: BI21 - Prezzo: 7 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 25 - Descrizione tecnica: GEL IGIENIZZANTE PROFUMATO 500ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: schermo/monitor/telefono - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.)**

Marca: BHR - Codice articolo produttore: BI53 - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): VISIERA FACCIALE - Codice articolo fornitore: BI53 - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: VISIERA FACCIALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: schermo/monitor/telefono - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.)**

Marca: BHR - Codice articolo produttore: BI55 - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): TERMOMETRO INFRAROSSI - Codice articolo fornitore: BI55 - Prezzo: 50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: TERMOMETRO INFRAROSSI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: schermo/monitor/telefono - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 1

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

| Nome  | Valore                         |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

| RIEPILOGO ECONOMICO |  |                     |              |                                  |                  |
|---------------------|--|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| Oggetto             | Nome Commerciale   | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
| 1                   | GUANTI IN NITRILE<br>CONFEZIONE 100<br>PEZZI                           | 13,00               | 13 (Pezzo)   | 169,00 €                         | 22,00            |
| 2                   | MASCHERINA<br>CHIRURGICA<br>CERT. CE<br>DISPOSITIVO<br>MEDICO CLASSE 1 | 0,45                | 5000 (Pezzo) | 2250,00 €                        | 22,00            |
| 3                   | GEL IGIENIZZANTE<br>PROFUMATO<br>500ML                                 | 7,00                | 110 (Pezzo)  | 770,00 €                         | 22,00            |
| 4                   | VISIERA FACCIALE   | 8,00                | 100 (Pezzo)  | 800,00 €                         | 22,00            |
| 5                   | TERMOMETRO<br>INFRAROSSI   | 50,00               | 2 (Pezzo)    | 100,00 €                         | 22,00            |

|                                      |         |
|--------------------------------------|---------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 4089,00 |
| <b>IVA €</b>                         | 899,58  |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 4988,58 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE |  |
|---|--|
| Indirizzo di Consegna                   | VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR) |
| Indirizzo di Fatturazione               | VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR) |
| Intestatario Fattura                    | ISTITUTO COMPRENSIVO DI ERCHIE           |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura     | 80006230744                              |
| Partita IVA da Fatturare                | non indicato                             |
| Modalità di Pagamento                   | Bonifico Bancario                        |

| NOTE ALL'ORDINE  |
|--|
| GUANTI N. 8 CONFEZIONI TAGLIA L E NUMERO 5 CONFEZIONI TAGLIA M |

| DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE   |
|---|
| Allegato 1.DETERMINA DIRIGENZIALE DISPOSITIVI DI PROTEZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE.PDF - dim. 936.92 Kb |

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 2.MODULO AUTODICHIARAZIONE DITTA MODULO AUTODICHIARAZIONE DITTA.DOC - dim. 53 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**